
ADInstruments製品に関するお知らせ 
 

バイオリサーチセンター株式会社 
sales@brck.co.jp 

名古屋本社：052-932-6421 
東京支店：03-3861-7021 

大阪営業所：06-6305-2130 
福岡営業所：092-626-7211 
仙台営業所：022-786-1411 

拝啓、 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 
 
弊社取り扱いのADInstruments 社製品に関し、お知らせがございますので、下記をご参照ください。 
１．新製品「PowerLab Ｃシリーズ」を発売 
２．PowerLab 35シリーズの販売終了 
３．価格改定 
４．ADInstruments 社製品カタログ改訂 
---- 
１．データ収録システム「PowerLab Ｃシリーズ」発売 

PowerLab 初期型である MacLab から続いた多チャンネルアナログ入力デバイスのデザインから脱
した、新たなモジュール式のデジタルデータ収録機器をリリースいたしました。 
用途やご予算に応じて、必要なものだけを選んで構成できるより柔軟性があるシステムです。 
 

２．PowerLab 35シリーズの販売終了 
PowerLab 8/35(８チャンネルモデル)、PowerLab 8/35（16チャンネルモデル）が販売終了となりま
した。ご迷惑おかけいたしますが、代替の選定品に関しましては、お問い合わせいただけましたら幸
いです。 
 

３．価格変更 
世界的な電子部品不足、各種サービス提供会社（運送、ソフトウェア、保険、光熱費など）からのコ
ストアップ、 急激な円安 のため 8 月 1 日（月）より ADInstruments 社製品 の 価格 を 15～35% 
程度値上げさせていただきました。お客様にはご負担をお掛けし誠に申し訳ございませんが、なにと
ぞご理解のほどお願い申し上げます。 
 

５．ADInstruments 社製品カタログ改訂 
新製品リリース、PowerLab 35 シリーズの販売終了に伴い、ADInstruments 社製品のカタログを改
訂いたしました。カタログをご希望の方は、弊社までご連絡ください。 

 
敬具 


